平成21年5月1日
各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ＴＥＬ   ０３－５９８１－０６７２）

（訂正・数値データあり）「平成２１年９月期第２四半期決算短信」の一部再訂正について

 平成 21 年 4 月 28 日に発表いたしました「平成 21 年 9 月期第２四半期決算短信」の記載内容

において一部再訂正がございますので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所
  １ページ目
  配当支払開始予定日

 【訂正前】

  配当支払開始予定日     －

 【訂正後】

  配当支払開始予定日    平成 21 年 6 月 5 日

以 上